PR

\

Al

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO EMPRESARIAL PARA COBERTURA DE
CUSTOS MEDICOS E HOSPITALARES - PJ105B (“CONTRATO”), CELEBRADO ENTRE
ORDEM DOS ADV DO BRASIL SECAO DO PARANA, INSCRITA NO CNPJ N°
77.538.510/0001-41, COMO CONTRATANTE E AMIL ASSISTENCIA MEDICA
INTERNACIONAL S.A, COMO CONTRATADA, NA DATA DE 01/02/2007, E

Considerando:
I. que as Partes acordaram em formalizar o reajuste de 16,11% (dezesseis inteiros
e onze centésimos por cento) aplicado nos pre¢os dos planos da
CONTRATANTE, desde 01/06/2017 que permanecerd vigente até a proxima
negociacdo de reajuste;

Il. que permanece o més de Maio como base para aplicacdo de reajuste anual, bem
como o més de aniversario do “CONTRATO” ora aditado;

lll. as negociagoes entre as partes;

Clausula Primeira — Da_aplicacio do Reajuste Anual nos Precos dos Planos da
Contratante

1.1. As partes resolvem de comum acordo formalizar o reajusie de 16,11% (dezesseis
inteiros e onze centésimos por cento), aplicado nos Pregos dos Planos de Saude da
CONTRATANTE, desde 01/06/2017.

Clausula Segunda — Precos
2.1. A CONTRATADA recebera antecipadamente da CONTRATANTE os valores abaixo

descritos, conforme o plano escolhido por cada BENEFICIARIO, ja considerado nestes
valores o percentual de reajuste descrito no item 1.1.

PER CAPITA
WAMILS20%1 01[QPEIEFAMIL%20%101IQCIRIEAMI X401 01[QRER
R$ 263,98 R$ 232,17 R$ 299,99

FAIXA ETARIA - INATIVOS

71

AMIL204 011QC AMIL¥40¥1011QP
R$ 131,92 R$ 116,02 R$ 149,92
R$ 151,71 R$ 133,42 R$ 172,41
R$ 212,40 R$ 186,80 R$ 241,38
R$ 254,87 R$ 224,16 R$ 289,66
R$ 293,11 R$ 257,78 R$ 333,12
R$ 296,05 R$ 260,37 R$ 336,45
R$ 323,22 R$ 284,27 R$367,34
R$ 413,71 R$ 363,87 /I R$ 4%0,19
4Tal58 R$ 616,43 R$ 542,15 | R$ 700,58
9¥ang R$ 791,56 R$ 696,17 | R$ 899,63
i .
Diobe merclai \ Padina 1 de 2
Confratos_BR !



Amil
~—

2.2. A CONTRATADA emitira contra a CONTRATANTE Nota Fiscal complementar no valor
de R$ 18.862,43 (dezoito mil, oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta e trés
centavos), com vencimento no més de julho, relativa a diferenga de valores havida no més
de Maio, devido a ndo aplicacdo do reajuste de 16,11% (dezesseis inteiros € onze
centésimos por cento), sobre a Fatura, originaimente, emitida para aquele més.

Clausula Terceira — Disposicoes Finais

3.1. Permanece inalterado o més-base para a aplicacdo dos reajustes previstos no
“CONTRATO", qual seja: todo més de Maio de cada ano.

3.2. A CONTRATANTE dar4 ciéncia aos seus BENEFICIARIOS, bem como a(s) sua(s)
eventual(is) Cocontratantes noticia da assinatura do presente Termo Aditivo.

3.3. Os efeitos do presente Termo Aditivo esta em vigor desde 01 de junho de 2017.

E, por estarem assim justas e contratadas, as partes firmam o presente aditamento em 02
(duas) vias de-igual teoxe forma, na presenca de 02 (duas) testemunhas.

Pela [Contratgnte Pela Contratada:

(Pyoet ge Norooe

SIS gente CIG e v
Nome] Josg Algusto Aradjo de Noronha «=~Nome: Aless dra?Agwar
CPF: 5 CPF: 367 879-10
Cargo Cargo: Diretora Servigos Proprlos PR

_
Nome Marcug Vini usT degco
—

Testemunhas:

Nome: Nonje: Carolina Abjarecida Buhrer Machado
CPF: CRA: 036.835.229-33 -

Dlobeﬂ?&merﬂm Pagina 2de 2
Confratos_8R



